Minas Gerais , 08 de Julho de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios Mineiros   •    ANO XII | Nº 2793

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg                                                                              8

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA-CISAMAPI

CISAMAPI

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do

Piranga CISAMAPI. Extrato de Ata de Registro de Preços - PAL N.º

031/2020 - Pregão Eletrônico nº. 004/2020. Objeto: Registro de

preços para futura aquisição de equipamentos de proteção individual
(itens desertos) atendendo ás demandas de emergência em Saúde

Pública causadas pelo surto do CORONAVÍRUS nos municípios

consorciados ao CISAMAPI. Valor Global da Ata:R$ 2.570.652,18

(Dois milhões e Quinhentos e Setenta Mil e Seiscentos e Cinquenta e
Dois Reais e Dezoito centavos). Ata n° 010/2020. Contratadas:DL

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI,CNPJ:

31.556.536/0001-11, Endereço: SPLM Conjunto 09, Lote 04, Placa

das Mercedes, Brasília – DF, CEP 71.732-090,Valor: R$

391.116,04;GPACK ECO EMBALAGENS LTDACNPJ:

04.948.894/0001-05, Rodovia Francisco João Luiz, S/N, Jardim, Içara

- SC, CEP: 88.830-000,Valor: R$ 116.232,48;LIMP SAFE

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI,CNPJ:
08.973.252/0001-09, Endereço: Av. das Américas, nº 13.685, Sala

240, Barra da Tijuca –RJ, CEP 22.790-701,Valor: R$

225.982,20;MASTER PEÇAS E DISTRIBUIÇÃO EIRELI,CNPJ:

34.060.066/0001-99, Endereço: Rua Guanabara, nº 285, Novo
Horizonte, João Monlevade - MG, CEP 35.930-084, Valor: R$

1.837.321,46.

Ponte Nova, 07 de Julho de 2020.

Publicado por:
Gizele de Jesus Luzia

Código Identificador:F3E184A1

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE

URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS - CISRUN

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de
Urgência do Norte de Minas – CISRUN, SILVANEI BATISTA

SANTOS, no uso das suas atribuições que lhe confere o Estatuto,

convoca os senhores membros consorciados, para a Assembleia

Geral Extraordinária a realizar-se no dia 27 de Julho de 2020, na

Avenida Francisco Peres nº 200, Interlagos, Montes Claros - MG,

39404-632 às 14h (quatorze horas) em primeira convocação com a

presença de 2/3 (dois terços) e às 14h30 (quatorze horas e trinta

minutos) em segunda convocação com os presentes no local, para
deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1 – Apresentação do quadro de inadimplência dos municípios

consorciados;

2 – Análise e definição da realização de transporte Inter

Hospitalar para municípios inadimplentes.

3 – Apresentação de contas Janeiro a Junho de 2020;

4 – Alteração do Estatuto;

Montes Claros, 07 de julho de 2020.

SILVANEI BATISTA SANTOS

Presidente do CISRUN

Publicado por:
Edilene Batista Cangussu

Código Identificador:FBBAEE33

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

DE OURO FINO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 061/2020, MODALIDADE PREGÃO

PRESENCIA Nº 015/2020, REGISTRO DE PREÇOS 013/2020

DEPARTAMENTO MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE OURO FINO – MG. Aviso de Licitação. Encontra-se

aberta junto ao DMAAE o Processo nº. 061/2020, modalidade Pregão
Presencial nº 015/2020, do tipo menor preço item, para Reservatório

metálico para armazenamento de águapotável, cilíndrico vertical, com

capacidade de 50m³, fundo reto apoiado, com o projeto fundação e

base para o reservatório, pintado na cor branca com o logo do
DMAAE, com fornecimento de instalação e mão de obra, conforme

edital. O credenciamento e abertura dos envelopes dar-se-á no dia

29/07/2020, às 09horas. O instrumento convocatório em inteiro teor

estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 13h às 16h, na
Rua Padre João Rabelo s/n, centro- Ouro Fino - MG, CEP 37570-000

e pelo site: www.dmaaeof.com/2018 . Ou e-mail-

licitação@dmaaeof.com.br

THIAGO ZUCCON E SILVA

Diretor.

Publicado por:
Sara Venâncio Soares

Código Identificador:CF5BA092

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA, ESGOTO E

SANEAMENTO DE PONTE NOVA/MG

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA, ESGOTO E

SANEAMENTO - DMAES DE PONTE NOVA/MG

SUSPENSÃO DE PREGÃO

DMAES DE PONTE NOVA/MG – AVISO DE SUSPENSÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL

DMAES – Departamento Municipal de Água, Esgoto e Saneamento

de Ponte Nova/MG – O DMAES torna público, após recebimento de

questionamento, bem como de pedido de impugnação de licitantes
interessados, a SUSPENSÃO, por tempo indeterminado, do

PROCESSO Nº 035/2020, PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020,

EDITAL Nº 024/2020 para revisão do objeto pelo requisitante.

Ponte Nova (MG), 06/07/2020.

ANDERSON ROBERTO NACIF SODRÉ

Diretor Geral.

Publicado por:
Fabiana Dutra Gomides

Código Identificador:D303A0D0

ESTADO DE MINAS GERAIS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE BURITIS - IPREB

ESTADO DE MINAS GERAIS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE BURITIS - IPREB

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO III TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 08/2017

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE BURITIS - IPREB - Extrato do
III Termo Aditivo ao Contrato de Prestação De Serviços Nº 08/2017.

Partes: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE BURITIS - IPREB /

DVALONI CONSULTORIA LTDA - Processo Licitatório n.º:

005/2017. Objeto: Prorrogação de vigência até 30 de junho de 2021, a
contar de 01 de julho de 2020.

Publicado por:
Ivanildo Quintal de Souza

Código Identificador:8AA02868